Pletho denique (T. VI. pag. 550 sqq.) ad quocunque dicendi genus retulit, videlicet Hermogenis auctoritate commotus.

3) cf. nos supra § 8.

4) Legendum puto (cum Walzio et cum auct. προλεγγ. τῶν στάσεων. 1. 1.) εὑνοιαν, quod solenne dicitur de benevolentia auditorum prooemiis captanda. De ea re fusius quam alii rhetores egit Theophil. Cordyl in Ἑκθέσ. περὶ ὁγητος. ap. Fabric. bibl. gr. T. VI. p. 648.

5) Sic Coisl. Walzius dedit: πρὸς τὸ δεῖξαι.

cum ceteri secuti sint, certum est; etiamsi de singulis nihil fere (exceptis paucis locis, quos in margine notavimus) constet. Et multo etiam minus erui potest, quid Theodectes, Aristotele auspice, in hac artis suae parte explananda novaverit, aut quot et quales partes unicuique subjunxerit^{6).}

§ 52.

Sequitur apud G. G. Plethonem I. l. *οἰκονομία*, quam pescio an Noster hoc modo a τάξι se juncta m enumerare voluerit. Aut etiam credibile est, excidisse in loco illo turbato atque corrupto particulam ή, quae utrumque terminum synonymum conjunxerit. Sic enim *οἰκονομία* dicitur, quod alibi τάξι nominari solet¹⁾, ut Dionys. Halic. de Thucyd. judic. cap. 55: διδόντες τὸ πρῶτον, — τὸ περὶ τὴν εὐρεσιν τοῦ συγγραφέως εὐστοχον, θατερον οὐκέτι δίδωμε, τὸ περὶ τὰς οἰκονομίας αὐτῷ τεχνικόν, ubi de orationibus Thucydidis sermo est.

Id. de admir. vi dicend. Demosth. cap. 51: — εἰς τε τὴν παρασκευὴν, ἵνα οἱ παλαιοὶ παλοῦσιν εὐρεσιν, καὶ εἰς τὴν κρήσιν τῶν παρεσκευαζένων, ἵνα προσαγορεύουσιν οἰκονομίαν. —

Saepe etiam utrumque complementi causa coordinatur, ut est in Longin. cap. 4. τάξιν καὶ οἰκονομίαν προαγμάτων, eodemque fere redit id quod Walz ad Pleth. I. l. cum Schessero ex Sulpie. Victore (Institutt. Oratt. p. 145) profert: „In dispositione haec sunt: Ordo cum ea quae Graece appellatur οἰκονομία.

Ordo est, ut secundum textum naturalem singula prosequamur, primum in partibus elocutionis, ut sit scilicet primum exordium, deinde narratio, tum partes argumentationis, peroratio extrema. Sed bene huic ordini *οἰκονομία* proxime adjuncta est, quae hoc

6) Nam e. g. quae Lollianus (ap. auct. προλεγγ. τῶν στάσ. I. l.) de prooemii partitione refert: Μέρη δὴ προοιμίου τοτε· πρότασις, κατασκευὴ καὶ βάσις. haud scio an haec ex aliis eujusdam (et quidem ipsius Isocratis ejusque discipulorum, quantum ex Dionys. I. l. cap. 17 patet) antiquioris rhetoris mente primum manarint. Ceterum et Hermogenes in libr. I. περὶ εὑρέσεων similia statuit et copiosius pertractavit, (cf. Schol. Anonym. ad Hermog. I. l. ap. Walz. T. VII. 2 p. 713).

1) cf. Voss. institutt. oratt. I., 1 § 3 et III. 1, 1 qui sibi ipsi non constat, cum modo distinguat illos terminos, modo eosdem synonyme conjungat.